δεσμεύτηκε η πίστωση και εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης.  

Αποφασίζεται  

1. Η δημοσίευση διακήρυξης ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, άνω των 

ορίων, για την προμήθεια «Στεφανιαίες Ενδοπροθέσεις», συνολικής εκτιμώμενης 
προϋπολογισθείσας αξίας εκατόν εξήντα μία χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα έξι 
ευρώ και δέκα  λεπτών (161.556,10 €) συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων 
κρατήσεων και του αναλογούντος ΦΠΑ. 

2. Περίληψη της διακήρυξης ως κάτωθι: 

α. Αναθέτουσα Αρχή: 401 ΓΣΝΑ 

β. Ηλεκτρονικός διαγωνισμός με ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του 

ν.4412/2016, για την προμήθεια Στεφανιαίων Ενδοπροθέσεων .

[...]

2 του ν.4412/2016 (Α΄ 147), του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΕΘΑ), του Γενικού Επιτελείου 
Στρατού (ΓΕΣ) και του Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας (ΓΕΑ)», 

­ της Φ.814.401/25/2765/Σ.399/22Ιαν 26/401 ΓΣΝΑ/ΔΟΥ/Γρ. Προυπολογισμού  (ΑΔΑ:ΨΕΟΨ6-Ι98)   με 
την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού ύψους τεσσάρων εκατομμυρίων εκατόν εξήντα δύο χιλιάδων 
εκατόν πενήντα οκτώ ευρώ (4.162.158,00€), για αγορές υγειονομικού υλικού, για την κάλυψη 
τρεχουσών αναγκών του 401 ΓΣΝΑ, 

­ των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που 
αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και του